
   
AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale n.47 del 20.02.2023 con il quale sono state costituite, a decorrere 

dall’01.03.2023, le Unità Organizzative di I e di II livello secondo il nuovo modello organizzativo-
funzionale di cui alla delibera del Consiglio di Amministrazione n.70 del 24.03.2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.343 del 29.11.2023 con la quale sono state 
apportate delle modifiche all’assetto organizzativo e funzionale di cui alla delibera consiliare 
n.70/2022; 

VISTO il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno rep.n.460 
(prot.n.77632) del 15.12.2023 con il quale il dott. Gabriele FLAMINIO, a seguito di progressione 
economica verticale (PEV)  è stato assunto a tempo indeterminato, a decorrere dal 16.12.2023, 
ed inquadrato nell’ex categoria EP (Elevate Professionalità), posizione economica EP1, area 
amministrativa-gestionale, ai sensi e per gli effetti dell’art.78, c.7, del CCNL, comparto Istruzione 
e Ricerca, 2016/2018, nonché assegnato all’Area Servizi alla Didattica e Ricerca; 

VISTO  Il Decreto Direttoriale n. 39 del 31.01.2024 con il quale è stato attribuito al dott. Gabriele 
FLAMINIO l’incarico relativo alla funzione di EP dell’Area Servizi alla didattica e alla ricerca 
nonché  il coordinamento delle attività dell’«Ufficio comunicazione, public engagement» 
incardinato nella Direzione Generale con decorrenza dal 1 febbraio 2024 fino al 31 gennaio 
2026; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.24 del 29.01.2024 con il quale si è data attuazione alla delibera del 
Consiglio di Amministrazione n.343/2023 e, pertanto, a decorrere dal 1 febbraio 2024, è stata 
istituita, tra l’altro nell’Area Risorse Finanziarie e Patrimoniali l’Unità Organizzativa di II livello 
“Ufficio supporto alla programmazione e gestione contabile dei Centri e del SIBA”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.554 del 19.11.2024 con il quale, al dott. Gabriele FLAMINIO, in qualità 
di Elevata Professionalità presso l’Area Servizi alla Didattica e Ricerca, è stato conferito 
l’incarico aggiuntivo consistente nel coordinamento delle attività dell’Ufficio «Supporto alla 
Programmazione e Gestione Contabile dei Centri e del SIBA» incardinato nell’Area «Risorse 
finanziarie e patrimoniali» dal 1 dicembre 2024 fino al 31 marzo 2025, in sostituzione della 
Dott.ssa Anna DE SIMONE  collocata a riposo per limiti di età in data 1.12.2024; 

RITENUTO nelle more della riorganizzazione funzionale dei Centri di servizio assicurare la funzionalità 
operativa dell’attuale «Ufficio supporto alla programmazione e gestione contabile dei Centri e 
del SIBA»; 
  

DECRETA 
 

Per le causali indicate in premessa che si intendono riportate e trascritte 
 
 

ART. 1 Al dott. Gabriele FLAMINIO, in qualità di Elevata Professionalità presso l’Area Servizi alla Didattica e 
Ricerca è prorogato l’incarico aggiuntivo consistente nel coordinamento delle attività dell’Ufficio «Supporto 
alla Programmazione e Gestione Contabile dei Centri e del SIBA»  fino alla data del  31 maggio 2025; 
 

ART. 2 Il compenso definito con Decreto Direttoriale n.554 del 19.11.2024 è adeguato in relazione alla maggiore 
durata dell’incarico; 
 

ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e assolve, a tutti gli effetti di legge, 
valore di notifica nei confronti del personale interessato. E’, inoltre, inviato alle OO.SS. e RR.SS.UU.. 

 
         
                   IL DIRETTORE GENERALE 

                       Giuseppe Festinese 

 


		2025-03-31T15:55:35+0200
	IT
	Giuseppe Festinese




